
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie ZARZĄDZENIE NR BR. 120.16.2023

BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA
z dnia 10 marca 2023 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Kluczborku

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2022 r. póz. 923 z późn. zm.). Burmistrz
Miasta Kluczborka zarządza się, co następuje:

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu
Miejskiego w Kluczborku wprowadzonym Zarządzeniem Nr BR.120.61.2019 z dnia
30 grudnia 2019 r.:

l) §5 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„4. Za dochód netto uważa się dochody wszystkich członków rodziny
prowadzących wspólne gospodarstwo domowe i uprawnionych do
korzystania z Funduszu."

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie:

Załącznik nr 3

TABELA KALKULACYJNA DOPŁAT Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU
ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

Grupa wysokość dochodu zgodnie
z §5 Regulaminu

procent dofinansowania

l. do 2.500zł włącznie 100%

2. powyżej 2.500zł do 3.200zł włącznie 90%•o

3. powyżej 3.200zł do 3.900zł włącznie 80%

4. powyżej 3.900zł do 4.600zł włącznie 70%

5. powyżej 4.600zł do 5.300zł włącznie 60%

6. powyżej 5.300zł 50%

§2
Traci moc Zarządzenie Nr BR. 120.5.2023 Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Kluczborku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l maja 2023r.

G, T1IM I C3

mgr itiz. uu.iuc,i.u,'^^j Kielar

uzgodniono:

W^.'79. .^l^.<2^ii
(podpis przedstawiciela załogi) Yw'•'jr

RA"

^tffha.l S


